 FICHE TECHNIQUE
iSEVEN FLEX RQN
Baies murales et SOHO
CONTEG France sarl
1 Av. de l’Atlantique, Bâtiment Everest, 91940 Les Ulis, France
Tél.: +33 (0)1 60 04 55 90, info@conteg.fr
RQN-U-15-60/60

COULEUR :       RAL 9005       RAL 7035
Code H
(en U)
Dimensions de la baie
après assemblage (mm)
Dimensions
de l'emballage (mm) Poids
brut
(kg)H Larg. P
Profon-
deur
utile
H W D
RQN-U-06-60/45 6 374 572 450 405 150 590 455 13,5
RQN-U-09-60/45 9 507 572 450 405 220 590 540 16
RQN-U-12-60/45 12 640 572 450 405 220 590 670 19
RQN-U-15-60/45 15 773 572 450 405 220 590 805 21,5
RQN-U-18-60/45 18 907 572 450 405 220 590 940 24
RQN-U-21-60/45 21 1 040 572 450 405 220 590 1 070 27
RQN-U-12-60/60 12 640 572 600 505 220 590 670 23
RQN-U-15-60/60 15 773 572 600 505 220 590 805 25
RQN-U-18-60/60 18 907 572 600 505 220 590 940 29
RQN-U-21-60/60 21 1 040 572 600 505 220 590 1 070 32
BAIES MURALES ET SOHO
iSEVEN FLEX RQN
DESCRIPTION
Dimensions